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LISTA E KONTROLLIT (e plotësuar dhe dorëzuar nga aplikanti)
	Para se të dorëzoni aplikimin tuaj, ju lutemi sigurohuni që secili nga kriteret e shënuara më poshtë është përmbushur plotësisht

	Aktiviteti: 
	PO
	JO

	[bookmark: _Hlk139026474]Formulari i aplikimit, Shtojca 1, i plotësuar sipas shablloneve 
	
	

	Formati i buxhetit, Shtojca 2, i dorëzuar në versionin excel 
	
	

	CV-të e stafit të përfshirë në projekt 
	
	

	Dokumenti zyrtar i regjistrimit nga Regjistri Qendror (jo më i vjetër se 3 muaj) 
	
	

	Raporti financiar për vitin 2023 (e cila është dorëzuar në Rregjistrin qëndror)
	
	

	OJQ-të, të ardhurat totale të të cilave janë nën 2,500 euro, duhet të paraqesin deklaratë se nuk kanë dorëzuar raport vjetor për vitin 2023
	
	

	Deklarata e aplikantit dorëzohet me nënshkrim dhe vulë
	
	

	Lista e kontrollit plotësohet dhe dërgohet me aplikimin
	
	





2

image1.PNG
Menve

Building a Greener Economic Environment




